
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
N°11 del 09/03/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Incarico Legale per costituzione in giudizio avanti il TAR Piemonte. 

Adempimenti conseguenti alla deliberazione G.C. n. 12 del 

01.03.2016.      
 

 
L’anno duemilasedici addì nove del mese di marzo nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°11 del 09/03/2016 
Oggetto : Incarico Legale per costituzione in giudizio avanti il TAR Piemonte. Adempimenti 
conseguenti alla deliberazione G.C. n. 12 del 01.03.2016.      
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
Premesso che con deliberazione di G.C. n. 12 del 01.03.2016 è stato conferito all’ Avv. 
Cotto Carlo, con studio in Via Botero n, 17 Torino, l’incarico per la rappresentanza legale della 
Amministrazione nel ricorso promosso avanti il TAR Piemonte nei confronti del Comune di 
Susa; 
 
Considerato che si rende ora necessario, procedere agli adempimenti conseguenti alla 
predetta deliberazione ed alla formalizzazione dell’impegno di spesa per € 3.680,00 
comprensivo di IVA e contributi di legge; 
 
Evidenziato che : 
1. l’Ente alla data odierna non ha approvato il bilancio di previsione 2016; 
2. Il Ministro dell’Interno con decreto del 28.10.2015 ha differito il termine per la 

approvazione del bilancio di previsione 2016 al 31 marzo 2016; 
3. nella seduta del 18.02.2016 della Conferenza Stato Citta' si è stabilito che i termini per 

l’approvazione dei bilanci di previsione dei Comuni sono fissati al 30 aprile 2016; 
4. la spesa oggetto della presente determinazione viene assunta ai sensi dell’art. 163, 

comma 1 – 3 e 5 lett. b) e c)  del Dlgs 267/2000 e s.m.i.  ; 
 
Visti: 
7 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 
7 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Tutto ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di richiamare integralmente la premessa a formare parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 
 
2. Di disporre, in adempimento della deliberazione della G.C. n. 12 del 01.03.2016, 

l’impegno di spesa per la somma  di € 3.680,00  comprensiva di I.V.A. e contributo di 
legge, ai sensi dell’art. 163 commi 1, 3 e 5 lett. b) e c) del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i. 
trovandosi in esercizio provvisorio . 
 

3. Di imputare la spesa complessiva come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr Capitolo Rif 
Bilancio 

€ 3.680,00 01 11 1 103 800/04/01 2016 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
MARIETTA CARCIONE 

 


